1 / １ 2023 指導者連絡協議会・スポ少交流会

                                  ２０２３年６月吉日

秋田中央地区４種少年サッカーチーム 各位

                                    秋田市サッカー協会

                                                                    会 長 竹 本 文 廣

指導者連絡協議会 並びに 秋田市スポーツ少年団サッカー交流会の開催について

 （ご案内）

 時下、貴団におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記について下記のとおり実施いたします。また、指導者連絡協議会は、各団の交流を図

るため懇親会を実施いたしますので、各チーム指導者のご出席をお願いいたします。

                     記

◎ 指導者連絡協議会

１ 日 時  ２０２３年７月８日（土）１８時００分開始

２ 場 所  アキタパークホテル

３ 講演会  １８時００分開始 サン・クロレラジャパン㈱東北支店 須原大輔様

                「スポーツ栄養学セミナー」

４ 懇親会  １９時００分開始 会費１人５，５００円（ 当日現金徴収いたします。）

５ 参加定員 講演会：各チーム２名以内 懇親会：各チーム２名以内

◎ 秋田市スポーツ少年団サッカー交流会

１ 期 日 ２０２３年７月２８日（金）・２９日（土） のいずれか１日

        申込書に参加希望日（２８日か２９日）をご記載ください。

        極力、希望日に沿うようにしますが、変更の場合はご了承ください。

２ 会 場 スペースプロジェクトドリームフィールド

３ 交流方法

① 試合時間・・３０分（前後半１５分 ハーフタイム５分）

② 勝敗の決しないときは、引き分けとする。８人制。選手交代の人数制限無し。

③ 各チーム２～３試合予定ですのですべての選手を出場させてください。

４ チーム編成について

       今年度、レギュラーとして試合に出場している選手は原則対象外となります。

但し、人数が足りないときは、出場を認めます。

① Ｂチーム・・・５年生以下をを中心に編成したチーム。

② C チーム・・・４年生以下をを中心に編成したチーム。

５ 審判員 割り当て表に従い責任を持ってチームで対応のこと。服装は上下審判着を着用。

６ 組み合わせ 協会で作成し指導者協議会で配布します。（申込希望日の変更があります。）

７ 駐車場 会場の駐車スペースが少なくなっております。ご考慮願います。

８ 暑熱対策 対策を万全に！！ 特に水分補給を！！ 芝生上は水のみ可。

 飲水タイムは協会で指示します。

９ 参加料  無料   １０ 参加申し込み ６月２３日（金）正午（必着）

お問い合わせ先 秋田市サッカー協会 理事長 荻原英孝 090－2976－9496

（電子メールでのお問い合わせは akitacityfa@gmail.com ）